МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 40»

З50033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80

ИНН 2309077700, ОГРН 1022301435012

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                       №96

Об утверждении состава аттестационной комиссии с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад №40»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №19 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад №40» (далее – МБДОУ):

Кондратенко Елена Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ,

председатель комиссии;

Штанько Наталья Сергеевна, воспитатель МБДОУ, заместитель

председателя комиссии;

Суханюк Валентина Владимировна, воспитатель МБДОУ, секретарь

комиссии.

Члены комиссии:

Зотова Мария Владимировна, председатель первичной профсоюзной

организации МБДОУ;

Вацура Т.В., старший воспитатель МБДОУ.

2. Руководствоваться аттестационной комиссии с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в своей деятельности «Положением о

порядке аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности педагогических работников муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Центр развития ребенка – детский сад №40» от 31.08.2023.

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего, Кондратенко Е.В.

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 40»       _________________________ Т.В. Вацура